
Numer sprawy: INTZ.271.29.2023 

Rogoźno, dnia 11.08.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie  podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 

pkt. 1 ustawy PZP pn.: „Budowa kanalizacji Parkowo-Józefinowo-Garbatka 

z modernizacją instalacji obróbki osadów ściekowych w oczyszczalni ścieków w Rogoźnie 

oraz przebudowie drogi w Rudzie”. 

 

Gmina Rogoźno – zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze 

zm.) – zwaną dalej Ustawą, informuje , że w postępowaniu zostały otwarte następujące 

oferty: 

Lp. 

Nazwy albo imiona i 

nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca zamieszkania 

wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena 

zadania 

składająca 

się na 

przedmiot 

zamówienia 

zł brutto 

Instalacja 

oczyszczalni 

ścieków opisana w 

punkcie X.1.d.2 

SWZ - 

ilość wykonanych 

Gwarancja 

1 

Aqua Processer 

Spółka z o.o. 

ul. Nadbrzeżna 17, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

2 392 350,00 4 72 m-ce 

2 

Envirotech Spółka z o.o. 

ul. Jana Kochanowskiego 7 

60-845 Poznań 
2 927 400,00 2 72 m-ce 

3 

ATA-TECHNIK 

Spółka z o. o. 

Spółka Komandytowo – 

Akcyjna 

Osiedle Cechowe 31, 

64-840 Budzyń 

3 995 150,00 4 72 m-ce 

 

Burmistrz 

(-) Roman Szuberski 

                                                                      11.08.2023 r. ........................................................ 

(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


